
Návod na montáž a údržbu neprosvětleného majáčku

Kontrola dodávky
Před zahájením montáže se ujistěte, že nedošlo
k poškození  během přepravy.
Zkontrolujte, že dodávka je kompletní.

Montáž
Základový rám majáčku připevněte pomocí čtyř otvorů 

o vhodným způsobem 
určeným správcem komunikace. (

Údržba  
Znečištěné majáky se omývají vodou bez saponátů, 
chemikálií a abraziv.
Poškozený maják musí být odstraněn z veřejné 
komunikace.

Recyklace
Plastové části jsou plně recyklovatelné kteroukoliv 
firmou zaměřenou na likvidaci odpadu.
Kovové části mohou být odevzdány k druhotnému 
využití.

22mm - rozteč 190x282 mm 
nákres č.1)

(doporučujeme šrouby M12 až M16 )

Postavte pružný výstražný maják na ocelový rámeček 
dle nákresu č.1.
Zajistěte maják čtyřmi dodanými kolíky. 
(Nejdříve všechny naklepněte do těla majáku, potom 
maják nasaďtě na základnu a kolíky doklepněte do 
otvorů.)

Základový rám

2
8

2
m

m

3
4

0
m

m

190mm

379mm

přední strana majáčku

Bok majáčku

4x o 22mm

přední strana

pružné tělo 
majáku

základní rovina

4 ks upevňovacích 
šroubů

nákres č.2

pevný podklad

místo pro uchycení 
plastového těla majáku

místo pro uchycení 
plastového těla majáku

místo pro uchycení 
plastového těla majáku

HONOR spol. s r.o., Brněnská 687, 664 42  Brno-Modřice, 
tel.: 547 240 999, fax: 547 243 724, e-mail: HONOR@honor.eu, www.honor.eu

Pro instalaci majáčku na komunikaci je možno použít pozinkovaný podkladní ostrůvek.
Při jeho instalaci se řiďte návodem na montáž ostrůvku.! !

Jakékoliv dotazy či připomínky směřujte na :

Vlastní tělo majáku připevněné pomocí dodaných 4 ks pružných ocelových kolíků.
(Nejdříve všechny naklepněte do těla majáku, potom maják nasaďtě na základnu 
a kolíky doklepněte do otvorů.)

nákres č.1


